

Medicinos prietaisų remontas (fiksuočių įkainių kainodara) (8845)

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

<u>Reikalavimai tiekėjams:</u>	
Reikalavimai	Reikalavimus įrodantys dokumentai
Gamintojo įgaliojimas atlikti remontą. (1-26 pozicijoms)	Dokumentas patvirtinantis, kad paslaugos tiekėjas yra Medicinos prietaiso (priemonės) gamintojo įgaliotas techniškai aptarnauti medicinos prietaisą, arba yra sudaręs rašytinį susitarimą su kitu ūkio ar ūkinio subjektu, kuris yra gamintojo įgaliotas atlikti šio medicinos prietaiso aptarnavimą (remonto paslaugas), arba turi inžinierių (darbuotoją), kuris yra gamintojo įgaliotas techniškai aptarnauti medicinos prietaisą. Tiekėjas su pasiūlymu turi pateikti tai patvirtinantį (-čius) dokumentą (-us).

1. Remontui atlikti Pardavėjas naudoja tik gamintojo rekomenduojamas naujas detales. Pakeistoms dalims ir mazgams bei atliekamiems darbam Pardavėjas suteikia ne mažesnę kaip 6 mėn. garantiją. Jeigu keičiamas rentgeno vamzdis garantija ne trumpesnė nei 12 mėn.
2. Preliminarus lyginamuosius prekių ir (ar) paslaugų kiekius naudojamas tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais.
3. Atlikus remontą tiekėjas senas (sugedusias dalis) utilizuos savo sąskaita.

1. 3D Histech gamintojo įranga: Įrenginys audinių mikrogardelių gamybai, Didelio pajėgumo mikropreparatų skeneris

				Pasiūlymas			
ElNr.	Pavadinimas	Kodas	Preliminarus kūkis	Kaina su PVM, EUR	Kaina be PVM, EUR	Suma viso be PVM, EUR	Suma viso su PVM, EUR

27. Įvairūs (Jurby, Kokybiški vandenys ir t.t. Automatiniai pirminio vandens valymo filtrai, atbulinė osmozė Clack, RX, Siata/ nugeležinimo, aktyvuotos anglies,

EIL.Nr.	Pavadinimas	Kodas	Preliminarus kiekis	Pasūlymas			
				Kaina su PVM, EUR	Kaina be PVM, EUR	Suma viso be PVM, EUR	Suma viso su PVM, EUR
1	Darbo valandos įkainis (ne daugiau, kaip 50 Eur/val + PVM)		25	60,50 €	50,00 €	1 250,00 €	1 512,50 €
2	Kolonas	8/35 kolona	6	59,44 €	49,12	294,72 €	356,61 €
3	Kolonas	8/44 kolona	6	64,93 €	53,66	321,96 €	389,57 €
4	Kolonas	10/35 kolona	6	69,50 €	57,44	344,64 €	417,01 €
5	Kolonas	10/44 kolona	6	79,96 €	66,08	396,48 €	479,74 €
6	Kolonas	10/54 kolona	6	84,19 €	69,58	417,48 €	505,15 €
7	Kolonas	12/52 kolona	6	116,67 €	96,42	578,52 €	700,01 €
8	Kolonas	13/54 kolona	6	132,52 €	109,52	657,12 €	795,12 €
9	Kolonas	14/65 kolona	6	212,94 €	175,98	1 055,88 €	1 277,61 €
10	Kolonas	16/65 kolona	6	221,16 €	182,78	1 096,68 €	1 326,98 €
11	Kolonas	18/65 kolona	6	394,27 €	325,84	1 955,04 €	2 365,60 €
12	Vožtuvas	CLACK CI 1*	5	515,98 €	426,43	2 132,15 €	2 579,90 €
13	Vožtuvas	CLACK EI 1*	5	502,80 €	415,54	2 077,70 €	2 514,02 €
14	Vožtuvas	CLACK TC 1*	6	366,07 €	302,54	1 815,24 €	2 196,44 €
15	Vožtuvas	KEMAN ASD-2	6	125,02 €	103,32	619,92 €	750,10 €
16	Vožtuvas	KEMAN AF-2	6	114,80 €	94,88	569,28 €	688,83 €
17	Vožtuvas	CLACK Dviejetainis vožtuvas	6	215,82 €	178,36	1 070,16 €	1 294,89 €
18	Vožtuvas	CLACK TWIN	4	1 036,92 €	856,96	3 427,84 €	4 147,69 €
19	Katijonitas HGS 25L (maišas)		6	77,44 €	64,00	384,00 €	464,64 €
20	Aktyvuota anglis 50L (maišas)		6	143,99 €	119,00	714,00 €	863,94 €
21	Zvyras 25 KG (maišas)		6	13,31 €	11,00	66,00 €	79,86 €
22	Smėlis 25 KG (maišas)		6	13,31 €	11,00	66,00 €	79,86 €
23	Sietaelis valdymo vožtuvams		6	2,78 €	2,30	13,80 €	16,70 €
24	Druskos pildinys mechanizmas		6	22,97 €	18,98	113,88 €	137,79 €
25	Clack žiedai		6	48,22 €	39,85	239,10 €	289,31 €
26	Clack stūmoklis		6	13,59 €	11,23	67,38 €	81,53 €
27	Clack trafas		6	23,98 €	19,82	118,92 €	143,89 €
28	Keman trafas		6	12,10 €	10,00	60,00 €	72,60 €
29	Aqua Pro 400	Kasetės (pagrindinės)	6	51,99 €	42,97	257,82 €	311,96 €
30	Aqua Pro 400	Membrana (1 vnt.)	6	90,00 €	74,38	446,28 €	540,00 €
31	Aqua Pro 400	Siurblys (1 vnt.)	6	142,18 €	117,5	705,00 €	853,05 €
32	Aqua Pro 600	Kasetės (pagrindinės)	6	51,99 €	42,97	257,82 €	311,96 €
33	Aqua Pro 600	Membrana (1 vnt.)	6	200,13 €	165,4	992,40 €	1 200,80 €
34	Aqua Pro 600	Siurblys (1 vnt.)	6	198,97 €	164,44	986,64 €	1 193,83 €
35	TKA RO-60-DS	Kasetės (pagrindinės)	6	51,99 €	42,97	257,82 €	311,96 €
36	TKA RO-60-DS	Membrana (1 vnt.)	6	223,85 €	185,00	1 110,00 €	1 343,10 €
37	TKA RO-60-DS	Siurblys (1 vnt.)	6	198,97 €	164,44	986,64 €	1 193,83 €
38	KVRO-150/ DGO	Kasetės	6	3,00 €	2,48	14,88 €	18,00 €
39	KVRO-150/ DGO	Membrana (1 vnt.)	6	230,51 €	190,50	1 143,00 €	1 383,03 €
40	KVRO-150/ DGO	Siurblys	6	198,97 €	164,44	986,64 €	1 193,83 €
41	KVRO-500	Kasetės	6	3,00 €	2,48	14,88 €	18,00 €
42	KVRO-500	Membrana (1 vnt.)	6	254,10 €	210,00	1 260,00 €	1 524,60 €
43	KVRO-500	Siurblys	6	907,50 €	750,00	4 500,00 €	5 445,00 €
44	Reverse osmosis 0,8-4-4 Jurby	Kasetės	6	3,00 €	2,48	14,88 €	18,00 €
45	Reverse osmosis 0,8-4-4 Jurby	Membrana (1vnt)	6	193,60 €	160,00	960,00 €	1 161,60 €
46	Reverse osmosis 0,8-4-4 Jurby	Siurblys	6	907,50 €	750,00	4 500,00 €	5 445,00 €
				Iš viso:			
				41 318,59 €			
				49 995,49 €			